
COPIA 

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO 

PARCO REGIONALE DELLA VALLE DEL LAMBRO 

TRIUGGIO - PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA 

C.E. 107024 

DIRETTORE GENERALE 

DETERMINAZIONE del 29/09/2021 

N.  ___175___/ Reg. Generale             N.        175/ Reg. Servizio  

 

 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CATEGORIA GIURIDICA C1 PER L’AREA 

AMMINISTRATIVO FINANZIARIO CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO – ASSUNZIONE PRIMO CLASSIFICATO IN GRADUATORIA 

 

RICHIAMATE: 

- la Delibera di Comunità del Parco n. 4 del 30/03/2021 con la quale si approva il Documento Unico di 

Programmazione per gli anni 2021-2023; 

- la Delibera di Comunità del Parco n. 5 del 30/03/2021 con la quale si approva il Bilancio di Previsione 

Pluriennale 2021 - 2023; 

- la Delibera del Commissario Regionale n. 22 del 31.03.2021 con la quale si è provveduto ad approvare il 

piano esecutivo di gestione 2021 e piano delle performance 2021-2023 

- la Delibera della Comunità del Parco n. 12 del 26.05.2021 con la quale si approva il rendiconto della gestione 

2020; 

- la Delibera della Comunità del Parco n. 13 del 26.05.2021 con la quale si approva la prima variazione al 

bilancio di previsione 2021/2023; 

- la Delibera del Consiglio di Gestione n. 2 del 30.06.2021con la quale si approva la seconda variazione di 

previsione 2021/2023; 

- la Delibera di Comunità del Parco n. 19 del 28/07/2021 con la quale si approva la terza variazione di bilancio; 

- la Delibera di Comunità del Parco n. 20 del 28/07/2021 con la quale si approva l'assestamento generale di 

bilancio 2021/2023 e verifica della salvaguardia degli equilibri di bilancio; 

 

RICHIAMATE 

- la propria determinazione n. 105 del 01 giugno 2021 con la quale è stato approvato il bando di concorso 

pubblico per soli esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo Categoria giuridica C1 - con 

rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato per l'Area Amministrativo Finanziario; 

- la propria determinazione n. 174 del 29.09.2021 con la quale sono stati approvati i relativi verbali della 
commissione esaminatrice e la graduatoria finale di merito; 
 

VISTA la seguente graduatoria di merito: 
 



N. Nominativo   Punteggio complessivo 

1 Paredi Camilla    55 

2 Vigano' Giorgia    52 

3 Garagiola Enrico   50 

4  Zamarato Luca    49 

5 Mauri Jacopo    48 

6 Schiano Moriello Giuseppina  46 

7 Conte Roman    45 

8 Fumagalli Valeria   44 

9 Foglio Marco    43 

 

VERIFICATO che non vi sono candidati idonei appartenenti ai volontari delle FF.AA, per i quali era prevista la 
riserva ai sensi dell'art. 1014 comma 3 e 4 e dell'art. 678 comma 9 del D.Lgs 66/2010; 
 
VERIFICATO inoltre che, poiché non risultano situazioni di parità di merito, non è necessario procedere 
all'applicazione delle preferenze previste dai commi 4 e 5 del Dpr 487/1994; 
 

RITENUTO pertanto di poter procedere all'assunzione a tempo pieno e indeterminato del primo classificato, 
Sig.ra Paredi Camilla, inquadrando la medesima nella categoria C posizione economica C1, profilo Istruttore 
Amministrativo; 
 
PRECISATO che l'assunzione è subordinata alla sottoscrizione del contratto individuale, nel rispetto delle 
norme vigenti in materia di costituzione del rapporto di lavoro; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 
VISTI i contratti collettivi nazionali di lavoro; 
 
 

DETERMINA 
 

 

1. DI ASSUMERE, per le motivazioni indicate in premessa, con rapporto di lavoro a tempo pieno e  
indeterminato, con inquadramento nella Categoria C, posizione economica C1, profilo professionale di 
Istruttore Amministrativo la Sig.ra Paredi Camilla quale prima classificata alla selezione pubblica di cui in 
narrativa a far data dal 15.10.2021; 
 

2. DI DARE ATTO che l'assunzione in servizio avrà efficacia dalla data di stipula del contratto individuale di 
lavoro; 
 
3. DI DARE ATTO che gli oneri relativi a tale assunzione trovano copertura nel bilancio di previsione; 
 
4. DI PUBBLICARE il presente atto all'Albo pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente – Sezione 
Amministrazione Trasparente – Bandi e concorsi; 
 
5. DI TRASMETTERE copia della presente all'Ufficio Segreteria per i provvedimenti di competenza. 
 
 

 

  



 

 
Il Direttore 

 
 SAVERIO D'AMBROSIO 

                 

 __________________________ 

     



PARERI DI COMPETENZA 

DIRETTORE GENERALE 

DETERMINAZIONE del        29/09/2021 

N.    ___175___ / Reg. Generale             N.        175 / Reg. Servizio  

 

 OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 

DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CATEGORIA GIURIDICA C1 PER L’AREA 

AMMINISTRATIVO FINANZIARIO CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO – ASSUNZIONE PRIMO CLASSIFICATO IN GRADUATORIA 

Addì, 29/09/2021 

Il Direttore 

F.to  SAVERIO D'AMBROSIO 

________________________________ 

 

 

 

Ai sensi dell'art. 151 , comma quarto, del dlgs 267/2000, si attesta la regolarità contabile della spesa  

impegnata con il presente atto nonchè la sua copertura finanziaria. 

 Addì, 29/09/2021 

Il Direttore 

F.to  SAVERIO D'AMBROSIO 

________________________________ 

 

Visto 

Addì, 29/09/2021   

 Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

F.to Miriam Iannelli 

 

________________________ 

 
Ente di diritto pubblico 

Parco Regionale Valle del Lambro 

Pubblicata all'Albo Pretorio  
dal __________al ________ 

 

       Il Direttore 
       F.to  SAVERIO D'AMBROSIO 



___________________________ 

 


